2024 年２月28 日

各 位

会 社 名 東映アニメーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 高木 勝裕

 （コード：4816、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 伊東 浩治

 （TEL．03－5318－0639）

人事異動に関するお知らせ

2024年４月１日付で、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（2024年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

製作本部副本部長兼製作部長、

営業企画本部企画部

エグゼクティブプロデューサー

鷲尾 天 執行役員

営業企画本部企画部

エグゼクティブプロデューサー兼

製作本部製作部

スーパーバイザー

執行役員

営業企画本部映像事業部長兼

製作本部副本部長

氷見 武士 執行役員

製作本部副本部長兼製作部長

経営管理本部総務部長兼人事部長 山下 良幸 営業企画本部映像事業部長

東映アニメーション音楽出版株式会社

出向

白崎 啓介 執行役員

経営管理本部総務部長兼人事部長

以上